
                  CAES/ CLAS de Perpignan   - 13 Juin 2025

PARC DE LOISIRS DE TORREILLES
A - CIRCUIT JET-SKI

1. Jet ski 800CC Kawasaki pour enfants dès 6 ans. Un circuit unique en France tracé dans un 
bassin privé de 1500m2 de superficie et  50cm de profondeur,  aménagé et  sécurité  pour 
l’initiation au jet-ski. 1 place par jet-ski.
Tarif : 1 ticket (13€) - 2 tickets : 25€ -3 tickets : 35€. Conditions : 3 tickets maximum. Forfait 40%.

2. Mini Jet-ski à partir de 3 ans. Bassin de 200m2 de superficie et 50cm de profondeur. 
Fonctionne en libre-service avec des jetons. Possibilité pour les parents d’accompagner 
l’enfant sur le même jet-ski.
Tarif : 1 jeton : 2€ - 8 jetons : 13€ - 14 jetons : 20€. – 20 jetons : 28€
Conditions : 20 jetons maximum. Forfait 40%.

B - FORMULA JUNIOR

3. Véritable réplique de formule 1 avec moteur électrique pour enfants à partir de 6 ans 
(taille (1,25cm). Circuit de 1000m2. Une seule personne par voiture. Fonctionne avec des 
jetons (3 jetons = 5’).
Tarif : 1 jeton : 2€ - 8 jetons : 13€ - 14 jetons : 20€ – 20 jetons : 28€ 
Conditions : 20 jetons maximum. Forfait 40%

C - CIRCUIT MINI MOTO

4. Circuit de 50m de longueur pour les enfants à partir de 3 ans. Mini véhicules électriques 
utilisés sous la surveillance des parents et fonctionnant avec des jetons.
Tarif : 1 jeton : 2€ - 8 jetons : 13€ - 14 jetons : 20€ – 20 jetons : 28€ 
Conditions : 20 jetons maximum. Forfait 40%.

5. Circuit Jeep Safari (à partir de 10 ans). Enfant seul à partir de 10 ans ou de 3 ans accompagné 
d’un adulte.
Tarif : 1 jeton : 2€ - 8 jetons : 13€ - 14 jetons : 20€ – 20 jetons : 28€ 
Conditions : 20 jetons maximum. Forfait 40%.
Nota : 2 jetons = 3 minutes 

Inscriptions d’ici le 24 juin 2025 à : clas_perpignan@univ-perp.fr

Sous réserve de dossier actualisé
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